

ಶ್ರೀ ಅಮ್ಮ ಗುರಿ

MMGSY (Gen) - 5054 Nathani (Fasniyathi Nadabkagru
or) To Nathani ^{Quina} ^{Tad}
Shedule XLV Form No. 134.

4004214 DIVISION

2924 SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B.No-146
19-20

ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਮਿਲੇ
 ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਮਿਲੇ-100 (ਦਸ ਸੌ)
 ਨੂੰ ਮਿਲੇ ਸਫ਼ਾਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰ, ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ
 ਮਿਲੇ, ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ
 ਨਾਮ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

(4/1)
 15.01.2020
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
 15.01.2020

Sch. XLV-Form No. 134

ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ DIVISION
ਸ਼ਹਿਰ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 166
 19.20

(4/1)
 15.01.2020
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
 15.01.2020
 Name of officer _____
 Date of first entry _____
 Date of last entry _____

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c bill					
Name of work: Nahri (Fasirahi)					
Nadab ke Ghar) to Nahri					
Sima to					
Agency: Bimal Kumar					
Agreement No.: 20 STD / 2019-20					
Date of commencement: 04.10.2019					
Date of Completion: 03.10.2020					

Date of Measurement: 20.03.2020					
1. Providing and fixing logs of masonry project					
Providing and fixing logs of masonry project = 01 No.					
Citizen information Board = 01 No.					
TOTAL 202 Nos.					
2. Setting out pillars					
8 nos. x 0.894 km = 07 Nos.					
3. Clearing and grubbing of road land					
29 x 30.0 m x 3.50 m = 3045.00 m ²					

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
03 Nos. vide MB No. 69/18-19					
		P=46			
05 Nos. @ 103 14.42/No. — ft, 5157220					
2. Setting out pillars — etc					
8 Nos. vide TMB P-20					
@ 2515.22/No. — ft, 2012220					
3. Clearing and grubbing of road level — etc					
0.34314 H vide TMB P-20					
@ 49739.77/H — ft, 1206820					
4. Box cutting — excavation for road way in profile					
61.99 m ³ vide TMB P-20					
@ 82.01/m ³ — ft, 5084200					
5. Construction of embankment with approved material — etc					
64.56 m ³ vide TMB P-20					
@ 31.42/m ³ — ft, 2028200					
6. Construction of embankment with approved material — etc					
for 100 M length					
988.74 m ³ vide MB No. 069/18-19					
Page No. 47					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ 142.67/m ³ —————					R. 14106420
for 1000 m Lead					
247.19 m ³ vide MB No. 69/18-19					
Page No. 47					
@ 187.51/m ³ —————					R. 4635120
7. Granular Sub-base with well					
graded material —————					
for flexible Road/BTRd					
474.92 m ³ vide TMB P-21					
@ 3239.11/m ³ —————					R. 1538315200
8. Granular Sub-base with					
well graded material					
— for Rigid Rd.					
28.82 m ³ vide TMB P-21					
@ 3239.11/m ³ —————					R. 93351200
9. WBM wearing-3 material					
— for Rigid Rd.					
75.01 m ³ vide TMB P-21					
@ 4028.46/m ³ —————					R. 302175200
10. Construction of cement concrete					
Pavement M30 grade —————					
160.01 m ³ vide TMB P-22					
@ 818.03/m ³ —————					R. 1298966200

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11. Earth work in excavation in foundation					
71.372 m ³ vide TMB P-22					
@ 261.95/m ³					Rs. 44583.200
12. Providing M15 PCC (1:1.5:5) as levelling course					
28.445 m ³ vide TMB P-22					
@ 6379.75/m ³					Rs. 181472.200
13. Providing PCC M15					
104.418 m ³ vide TMB P-22					
@ 6379.75/m ³					Rs. 666161.200
14. Providing plain cement concrete in sub-structure M15 grade					
45.40 m ³ vide TMB P-22					
@ 6905.30/m ³					Rs. 313046.200
15. Providing Wapex hslx					
42 Nos. vide TMB P-23					
@ 118.77/No.					Rs. 4988.200
16. Supplying, fitting and placing Hysp bar reinforcement					
1.76867 MT vide TMB P-23					
@ 71687.99/MT					Rs. 126799.200

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17. Plain/reinforced concrete					
Concrete M20 in Sub-structure					
9.32 m ³ vide TMB P-23					
@ 7332.15/m ³ — Rs					683362
18. Providing and filling joint					
Sealing					
15.0 M vide TMB P-23					
@ 36.50/m — Rs					548200
19. Drainage Spouts					
04 Nos vide TMB P-23					
@ 775.61/No. — Rs					3102200
20. Providing Rec M25 in					
Deck Slab					
18.58 m ³ vide TMB P-24					
@ 8044.18/m ³ — Rs					149461200
21. Sand filling is found					
4.12 m ³ vide TMB P-24					
@ 459.68/m ³ — Rs					1894200
22. Supplying and providing					
300 mm dia. hume pipe					
15.0 M vide TMB P-24					
@ 608.05/m — Rs					9121200

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23. Hand shouldering -----					
244.15 m ² vide TORB P-24					
@ 520.18/m ² -----				R.	122119.200
24. WBBS loose material -----					
202.27 m ³ vide TORB P-24					
@ 4028.46/m ³ -----				R.	814837.200
25. Primer coat -----					
2697.00 m ² vide MB No. 69/18-19					
Page No. 44					
@ 52.31/m ² -----				R.	141080.200
26. Tack coat -----					
2697.00 m ² vide MB No. 69/18-19					
Page No. 44					
@ 17.52/m ² -----				R.	47251.200
27. Mix Seal surfacing -----					
2697.00 m ² vide MB No. 69/18-19					
Page No. - 44					
@ 244.32/m ² -----				R.	659066.200
28. Road marking with hot applied ----- for BT Rd.					
142.80 m ² vide MB No. 69/18-19					
Page No. 44					
@ 850.93/m ² -----				R.	121513.200
29. Road marking with hot					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
applied connect for Right Rd.					
17.28 m ² vide Form P.					
MB No. 69/18-19, P-44					
@ 953.99/m ² — R. 16485.200					
30. Construction of Subgrade					
and earthen shoulders					
connect					
731.24 m ³ vide MB No. 69/18-19					
Page No. 45					
@ 189.39/m ³ — R. 138490.200					
31. Kilometer Stone connect					
i) KM Stone					
02 Nos. vide MB No. 69/18-19					
Page No. 45					
@ 2540.35/No. — R. 5081.200					
ii) 200 M Stone					
4 Nos. vide MB No. 69/18-19					
P-45					
@ 692.76/No. — R. 2771.200					
32. Retro-reflective					
Traffic pin connect					
i) 600 mm equilateral					
triangle					
6 Nos vide MB No. 69/18-19					
Page No. 45					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ 4116.48/No. — P_c					24699200
ii) 600 mm x 450 mm rectangular					
6 Nos. side ms No. 69/18-19					
P_c 45					
@ 5465.61/No. — P_c					32794200

33. Painting on parapet wall

--- ch					
36.16 m ² side ms No. 69/18-19					
P_c 46					
@ 108.98/m ² — P_c					3941200

				P_c 7483446200	
Less 10% below				P_c 748345200	
				P_c 67,35101200	
Less previous payment				P_c 5339556200	
				P_c 13,95,545200	

The work has been completed as per specification and measure.

21.01.2021

JE

21.01.2021
AE

Continuation